ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ  ПО ПРОЕКТУ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА

УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

д. Корпово                                                                             21 января 2012 года

Место и время проведения публичных слушаний:

д. Корпово, ул. Парковая
помещение магазина РАЙПО 10.00

Председатель заседания публичных слушаний:

Царенкова Н.В. – главный служащий  Администрации Успенского сельского

поселения

Секретарь публичных слушаний:

Бойцова О.М. – специалист 1 категории Администрации  Успенского

сельского поселения.

Присутствуют:

Представители органов местного самоуправления
Филиппова Е.В. – Глава Успенского  сельского поселения

Наугольная О.В. – заместитель главы  администрации  Успенского сельского

поселения
Бадичева А.П. - главный служащий  Администрации Успенского сельского

поселения

 Члены комиссии по проекту генерального плана Успенского сельского

поселения:
Ковалева Е.В.- заведующая отделом архитектуры и градостроительства

Администрации Чудовского муниципального района

Сахарова Л.В.- заведующая отделом по управлению муниципальными
землями Администрации Чудовского муниципального района

Варламова М.В. – главный архитектор ОАО «Институт

«Новгородгражданпроект».

Приложение № 1, список прилагается
Представители общественности

 Приложение № 2, список граждан прилагается

Всего присутствует __4  человека.

Основание для проведения публичных слушаний:

Постановление  Администрации  Успенского сельского поселения от

19.12.2011 № 77 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению
проекта генерального плана, проекта правил землепользования и застройки

Успенского сельского поселения».

Повестка дня:

1.Выступление представителя заказчика.

2. Выступление представителя разработчика.

3. Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных слушаний.

4. Рекомендации о принятии предлагаемого решения

Краткое описание проекта.

  Была дана исчерпывающая информация о содержании проекта генерального

плана Успенского сельского поселения

В д. Корпово от участников публичных слушаний  вопросов и предложений

не поступило.

Основные выводы и рекомендации:

     По результатам публичных слушаний по проекту генерального плана
Успенского сельского поселения было рекомендовано согласовать проект

генерального плана Успенского сельского поселения. Направить проект

генерального плана для утверждения в соответствии с порядком,
установленным Градостроительным кодексом Российской Федерации.

Считать население проинформированным.

     Заключение о результатах публичных слушаний подлежат опубликованию

в газете «Родина» и размещению  на официальном сайте в сети «Интернет»

по адресу: http://uspenskoesp.ru, а также на информационных стендах на
территории  Успенского сельского поселения.

____________________   Варламова М.В.- Представитель заказчика, главный

архитектор ОАО «Институт
«Новгородгражданпроект

____________________ Царенкова Н.В. –  главный служащий

Администрации Успенского сельского поселения

____________________ Бойцова О.М. – специалист 1 категории
Администрации  Успенского  сельского поселения.